重庆市渝北区教育委员会

文件

重庆市渝北区发展和改革委员会

渝北教发〔2022〕225号

重庆市渝北区教育委员会
重庆市渝北区发展和改革委员会
关于2022年渝北区幼儿园等级评定结果的
通  知

各教管中心、中小学校、幼儿园，直属单位：
经幼儿园申报自评、辖区教管中心初审，区教委会同区发展改革委、妇幼保健院等部门，按照市教委、卫生局、物价局联合下发的《关于印发<重庆市幼儿园等级标准>的通知》（渝教基〔2010〕1号）要求，对27所幼儿园进行了等级评定。其中，新定级15所；申请升等级的12所幼儿园中，9所幼儿园达到了升等级要求。现将评定结果下发给你们，请各幼儿园严格按《重庆市幼儿园等级标准》不断完善自身条件，强化内部管理，提高保教质量，推动我区学前教育健康发展。

附件1：2022年渝北区新定级幼儿园名单
附件2：2022年渝北区升等级幼儿园名单

重庆市渝北区教育委员会    重庆市渝北区发展和改革委员会
                                2022年8月25日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

附件1：
渝北区2022年新定级幼儿园名单

	镇（街）
	幼儿园名称
	等  级

	龙  兴
	重庆市渝北区龙兴幼儿园
	一级

	重庆市渝北区才儿坊两江御园幼儿园
	一级

	仙  桃
	重庆市渝北区空港佳园幼儿园（从岩园）
	一级

	重庆市渝北区戈米孚幼儿园
	一级

	龙  山
	重庆市渝北区桑尼朵儿幼儿园
	一级

	龙  溪
	重庆市渝北区恒大吉的堡御都会幼儿园
	一级

	双凤桥
	重庆市渝北区环雅小学校附属幼儿园
	一级

	重庆市渝北区空港实验小学校附属幼儿园
	一级

	重庆市渝北区北城空港大地幼儿园
	二级

	重庆市渝北区桃源居悠乐蒙幼儿园
	二级

	宝圣湖
	重庆市渝北区第三实验小学校附属幼儿园
	一级

	重庆市渝北区载英幼儿园
	一级

	回  兴
	重庆市渝北区同航幼儿园
	二级

	悦  来
	重庆市渝北区国博城贝贝幼儿园
	一级

	两  路
	重庆市渝北区两路幼儿园（晚晴园）
	一级

附件2：
渝北区2022年升等级幼儿园名单

	镇（街）
	幼儿园名称
	等  级

	仙  桃
	重庆市渝北区爱加橄榄幼儿园
	一级

	重庆市渝北区香城雅郡幼儿园
	一级

	双龙湖
	重庆市渝北区水木香山贝乐坊幼儿园
	一级

	龙  溪
	重庆市渝北区龙溪幼儿园
	一级

	悦  来
	重庆市渝北区小金星幼儿园
	一级

	双凤桥
	重庆市渝北区艺思蒙想幼儿园
	一级

	重庆市渝北区双凤桥建兴幼儿园
	二级

	回  兴
	重庆市渝北区迪乐宝贝幼儿园
	二级

	宝圣湖
	重庆市渝北区金摇篮幼儿园
	二级